
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

2017

GRUPO GASTO

i

t

3

4

5

6

7

8

Q

10

11

12

13

DENOMINACIÓN

SERVICIOS NO PERSONALES

MANTENÍMIENTOS,REPARACIONE5 Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES, VIÁTICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE

IMPUESTOS,OERECHOS,TASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

INVERSIÓN FÍSICA (BIENES DE USO Y CONSTRUCCIÓN)

TOTALES

A

UC CARLOS ROBERTO A

Director Financiero



C- o tig N-/«clc>i/v£it

PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES NOVIEMBRE, 2017

SERVICIOS NO PERSONALES

No.

i

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

FECHA

09/11/2017

13/11/2017

13/11/2017

13/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

15/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

21/11/2017

22/11/2017

28/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

CÓDIGO

200-00

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

229-00

222-20

222-20

222-20

214-20

222-20

222-20

229-00

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

DENOMINACIÓN

SERVICIOS NO PERSONALES

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Otros Alquileres

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Telefonía Fija

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Otros Alquileres

Alquiler de Equipo de Transp, Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

BENEFICIARIO

Inversiones Globales S.A. De C.V.

Xplore Rent A Car

Xplore Rent A Car

Golden Rent A Car S. De R.L.

Inversiones Globales S.A. Do C.V,

Econo Rent A Car

Eventos S Celebraciones

Inversiones Globales S.A. De C.V.

Invercoind

Inversiones Globales S.A, De C.V.

Hondutel

Econo Rent A Car

Express Rent S.A.

Juan Carlos Portillo Colindres

Inversiones Globales S.A. De C.V.

Latín American Armored Rentáis S.A.

Golden Rent A Car S. De R.L.

Econo Rent A Car

Invercoind

Goltlen Rent A Car S. De R.L.

Golden Rent A Car S. De R.L.

IDENTIFICACIÓN

05019001049333

08019007056250

08019007056250

08019014677650

05019001049333

08019002265835

06011976004933

05019001049333

08019010295720

05019001049333

08019995285054

03019002265835

08019016855093

08011934020797

05019001049333

08019014622440

08019014677650

08019002265835

08019010211670

08019014677650

08019014677650

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE, ZD17

EJECUTADO

59,539.20

82,261.00

36,713.93

34,278.87

30,431.87

154,478.98

38,055.00

142,091.13

141,343.20

29,173.73

86,240.87

160,952.00

70,680.00

13,913.04

35,703.00

98,892.75

34,278.87

56,050.00

183,597.50

160,844.80

74.409.S3

1723,929.27

, - .
LIC. tftRLOS ROBERTO AVÍ

Director Financiero



de

PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES DE NOVIEMBRE, 2017

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

No.

i

2

3

4

5

6

7

FECHA

09/11/2017

10/11/2017

13/11/2017

13/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

16/11/2017

CÓDIGO

230-00

233-70

234-00

233-20

235-00

232-00

232-00

234-00

DENOMINACIÓN

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación

Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación de Transporte, Tracción y

Elevación

Limpieza, Aseo y Fumigación

Mantenimiento v Reparación de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst. Varias

BENEFICIARIO

Instalaciones Telefónicas Y Eléctricas S.De R.L.

Equipos Y Repuestos Wolozny S.A. De C.V.

Traversah

Hinversa S. De R.L.

Tecnicentro Evolution Car S.De R.L. De C.V.

Comercial UltramotorS.A. De C.V.

Larach & Cia 5. De R.L. De C.V.

IDENTIFICACIÓN

s/i

08019005003890

08019995310871

08019010274550

08019005003890

08019003242485

08019000235234

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE _, -_

EJECUTADO

3,800.00

460.37

6,850.00

443,400.00

4,400.00

440.00

960.00

460,310.37

L
LIC. CARLOS ROBERTO A

DIRECTOR



PAtiAUUKIA tbPL-LIAL
EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES DE NOVIEMBRE, 2017
SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

No. j FECHA CÓDIGO) DENOMINACIÓN BENEFICIARIO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

27/11/2017

30/11/2017

250-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

255-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

256-00

257-00

257-00

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad v Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad v Propaganda

Publicidad v Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Publicidad y Propaganda

Servicios de Internet

Servicios de Internet

Publimedios

Navava Public dad

Alternativas Y Mas Producciones

Radio Paraíso

Robles Producciones

Tv Diario

Servicios Informativos Nacionales S. De R.L.

Waldivision

Publi Noticias

Radio Orienta

Litoral Atlántico TV HD

Talcume Group

M o razan Stereo

Vision Objetiva

Tv Revista Juer cris S. De R.L.

Inversiones Cb S.A.

Comunicaciones Grupo Terry

Burgos Producciones Audio Visuales

Inversiones ¥ Representaciones V & V S. De

Conexión Informativa

Tclejoven

Santa Barbara Vision

Tv Mas

D&D Publicidad

Comander Producion S

Producciones Periodiscas Andino

Seracomh

Inversiones Izaguirre Loiano

Medios Audiov suales De Honduras S. De R.l

Producciones V cente Valladares

Uno Marketing & Publicidad S.A. De C.V.

Sitv

G yT Publícacones

Ondas del Or ente

Dos Marketing & Publicidad S.A. De C.V.

Seracomh

Hondutel

ReytelS. De R.L. De C-V'/^^N A~C7ri

IDENTIFICACIÓN j EJECUTADO

061S 1993004 790

17031937000873

07031971000072

07041951002465

08011978051929

05011972084157

08019002263446

08011966035854

18071954004950

070319S4000120

01041961000495

15171964000253

17011973009008

05011973100986

08019015796582

08019012498352

03011961005974

17061974000849

08019013597465

08019003240383

05011973070556

16011951000473

16019012520707

15211973001409

07161969001217

08011986011598

08011973091450

08019014656046

08019011367355

08011962076647

08019995342788

08019010323290

08019014623606

08019009204327

08019998380874

08011973091450

0801999528SOS4

^05019004475325

286,956.52

30,000.00

6,000.00

10,000.00

13,043.48

13,043.48

13,043.48

13,500.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

17,391.30

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

21,739.13

25,000.00

25,000.00

25,000.00

26,086.96

26,086.96

26,086.96

26,086.96

30,000.00

30,000.00

30,000.00

337,857.14

400,000.00

416,320.00

75,000.00

260,869.57

86,956.52

42,471.01

15,561.00

TOTAL EJECUTADO Ef» EL MES DE NOVIEMBRE: SZ *">- '"? ̂  2514,100.47

I

n « i U "~7
LIC. CARLOS ROBERTO

DIRECTOR FINANCIE

Jj¡y
ftVILEajc___^>^^
RO Ng^ucJgüW

• /y



ote

PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES NOVIEMBRE, 2017

MATERIALES Y SUMINISTROS

No.

i
2

3

4

5

6

7

8

9

10

FECHA

03/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

14/11/2017

15/11/2017

16/11/2017

22/11/2017

22/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

CÓDIGO

300-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

DENOMINACIÓN

MATERIALES Y SUMINISTROS

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentosy Bebidas para Personas

BENEFICIARIO

Comidas Tcr

Comidas Tcr

Productos Cruz Abadie S.A. E C.V.

LeoplastS. DeR.L.

Parrillada Y Restaurante El Torito

ServitodoS. DeR.L

Comidas Tcr

Comidas Tcr

Comidas Tcr

Comidas Tcr

IDENTIFICACIÓN

08011975069934

08011975069934

08019006042676

08019004002160

08018006043279

08019995324372

08011975069934

08011975069934

08011975069934

08011975069934

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE

EJECUTADO

74,008.00

63,684.00

47,000.00

30,289.49

9,050.00

51,175.00

49,677.00

43,993.00

57,333.00

55,245.00

481,454.49

LIC. CARLOS ROBERT&AVILEZ>

DIRECTOR FINANCI



Tv*^

res o

PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES NOVIEMBRE, 2017

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARBÓN

No.

i

2

3

4

FECHA CÓDIGO | DENOMINACIÓN

330-00

BENEFICIARIO

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARBÓN

IDENTIFICACIÓN EJECUTADO

En este mes no se realizo gasto en la Cuenta de Productos de Papel y Carbón.

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE

t^ \L
LIC. CARLOS ROBERTO AVÍIEZ

DIRECTOR FINANCIERO



PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES NOVIEMBRE, 2017

MATERIALES DE GUERRA Y SEGURIDAD

No.

1

FECHA

NOVIEMBRE

CÓDIGO

360-00

DENOMINACIÓN BENEFICIARIO

MATERIALES DE GUERRA Y SEGURIDAD

IDENTIFICACIÓN EJECUTADO

En este mes no se realizo gasto en la Cuenta Materiales de Guerra y Seguridad.

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE

Iy VUut1
LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR



PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES NOVIEMBRE, 2017

TEXTILES Y VESTUARIOS

No.

1

2

CÓDIGO

320-00

FECHA DENOMINACIÓN

TEXTILES Y VESTUARIOS

BENEFICIARIO IDENTIFICACIÓN EJECUTADO

En este mes no se realizo gasto en la Cuenta Textiles y Vestuarios

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE^",; ^\

fl illlll 1 A J

//V *Á, "VVv
/<& í£vSfc < \. CARLOS ROBERTO

DIRECTOR



PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES NOVIEMBRE, 2017

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

No.

No.

1

2

3

FECHA

16/11/2017

20/11/2017

29/11/2017

CÓDIGO | DENOMINACIÓN

390-00

392-00

394-00

396-00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

Útiles de Oficina y Escritorio

Utencilios de Cocina y Comedor

Otros Repuestos y Accesorios Menores

BENEFICIARIO

Disproa S.DeR.L DeC.V.

Pricesmart

Multisistemas

IDENTIFICACIÓN

08019995290621

05019003078013

S/l

EJECUTADO

14,000.00

2,373.35

1,478.26

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE 17,851.61

! 1 /o» *\. CARLOS ROBERTO A
DIRECTOR FINANCIERO



PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

INVERSIÓN FÍSICA

BIENES DE USO

NOVIEMBRE, 2017

No.

i

2

FECHA

16/11/2017

CÓDIGO

400-00

425-00

DENOMINACIÓN

BIENES EN USO

Equipo de Comunicación y
Señalamiento

BENEFICIARIO

Cocatel

IDENTIFICACIÓN

08019995365935

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE BIENES DE USO

EJECUTADO

86,417.43

86,417.43

PAGADURÍA ESPECIAL
EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

INVERSIÓN FÍSICA
BIENES DE CONSTRUCCIÓN

NOVIEMBRE, 2017

No.

1

FECHA

NOVIEMBRE

CÓDIGO

400-00

DENOMINACIÓN BENEFICIARIO IDENTIFICACIÓN EJECUTADO

BIENES DE CONSTRUCCIÓN

En este mes no se realizo gasto en Bienes en Construcción. -

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE BIENES DE CONSTRUCCIÓN

LIC. CARLOS ROBERTO A

DIRECTOR FINANCIERO


