

#### Congreso Nacional República de Honduras, C.A.

### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 2017

GRUPO GASTO	DENOMINACION
1	SERVICIOS NO PERSONALES
2	MANTENIMIENTOS, REPARACIONES Y LIMPIEZA
3	SERVICIOS PROFESIONALES
4	SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
5	PASAJES, VIATICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE
6	IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES
7	OTROS SERVICIOS NO PERSONALES
8	MATERIALES Y SUMINISTROS
9	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
10	PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
11	MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD
12	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
13	INVERSION FISICA (BIENES DÉ USO Y CONSTRUCCION)
	TOTALES

LIC. CARLOS ROBERTO AV

**Director Financiero** 



## PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MES NOVIEMBRE, 2017 SERVICIOS NO PERSONALES

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
		200-00	SERVICIOS NO PERSONALES		OF LESS BOOK	NO PERSON
1	09/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Inversiones Globales S.A. De C.V.	05019001049333	59,539.20
2	13/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Xplore Rent A Car	08019007056250	82,261.00
3	13/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Xplore Rent A Car	08019007056250	36,713.93
4	13/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Golden Rent A Car S. De R.L.	08019014677650	34,278.87
5	14/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Inversiones Globales S.A. De C.V.	05019001049333	30,431.87
6	14/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Econo Rent A Car	08019002265835	154,478.98
7	14/11/2017	229-00	Otros Alquileres	Eventos & Celebraciones	06011976004933	38,055.00
8	14/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Inversiones Globales S.A. De C.V.	05019001049333	142,091.13
9	14/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Invercoind	08019010295720	141,343.20
10	14/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Inversiones Globales S.A. De C.V.	05019001049333	29,173.73
11	15/11/2017	214-20	Telefonía Fija	Hondutel	08019995285054	86,240.87
12	16/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Econo Rent A Car	08019002265835	160,952.00
13	16/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Express Rent S.A.	08019016855093	70,680.00
14	16/11/2017	229-00	Otros Alquileres	Juan Carlos Portillo Colindres	08011934020797	13,913.04
15	21/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Inversiones Globales S.A. De C.V.	05019001049333	35,703.00
16	22/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Latin American Armored Rentals S.A.	08019014622440	98,892.75
17	28/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Golden Rent A Car S. De R.L.	08019014677650	34,278.87
18	29/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Econo Rent A Car	08019002265835	56,050.00
19	29/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Invercoind	08019010211670	183,597.50
20	29/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Golden Rent A Car S. De R.L.	08019014677650	160,844.80
21	29/11/2017	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Golden Rent A Car S. De R.L.	08019014677650	74,409.53
			TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE N	OVIEMBRE, 2017		1723,929.27

LIC. CARLOS ROBERTO AVIAEZ

Director Financiero

Director Financiero

Director Financiero



## PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MES DE NOVIEMBRE, 2017 MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO	
		230-00	MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA				
1	09/11/2017	233-70	Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación	Instalaciones Telefonicas Y Electricas S.De R.L.	S/I	3,800.00	
2	10/11/2017	234-00	Mantenimiento y Reparacion Obras Civiles E Inst. Varias	Equipos Y Repuestos Wolozny S.A. De C.V.	08019005003890	460.37	
3	13/11/2017	1 233-20	Mantenimiento y Reparación de Transporte, Tracción y Elevación	Traversah	08019995310871	6,850.00	
4	13/11/2017	235-00	Limpieza, Aseo y Fumigación	Hinversa S. De R.L.	08019010274550	443,400.00	
5	14/11/2017	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	Tecnicentro Evolution Car S.De R.L. De C.V.	08019005003890	4,400.00	
6	14/11/2017	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	Comercial Ultramotor S.A. De C.V.	08019003242485	440.00	
7	16/11/2017	234-00	Mantenimiento y Reparacion Obras Civiles E Inst. Varias	Larach & Cia S. De R.L. De C.V.	08019000235234	960.00	
TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE							

LIC. CARLOS ROBERTO AVAL DIRECTOR FINANCIERO



## PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MES DE NOVIEMBRE, 2017 SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
		250-00		TALES Y FINANCIEROS	******	
1	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Publimedios	06151993004790	286,956.52
2	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Navava Publicidad	17031937000873	30,000.00
3	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Alternativas Y Mas Producciones	07031971000072	6,000.00
4	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Radio Paraiso	07041951002465	10,000.00
5	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Robles Producciones	08011978051929	13,043.48
6	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Tv Diario	05011972084157	13,043.48
7	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Servicios Informativos Nacionales S. De R.L.	08019002263446	13,043.48
8	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Waldivision	08011966035854	13,500.00
9	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Publi Noticias	18071954004950	15,000.00
10	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Radio Oriental	07031954000120	15,000.00
11	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Litoral Atlantico TV HD	01041961000495	15,000.00
12	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Talcume Group	15171964000253	17,391.30
13	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Morazan Stereo	17011973009008	20,000.00
14	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Vision Objetiva	05011973100986	20,000.00
15	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Tv Revista Juericris S. De R.L.	08019015796582	20,000.00
16	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Inversiones Cb S.A.	08019012498352	20,000.00
17	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Comunicaciones Grupo Terry	03011961005974	20,000.00
18	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Burgos Producciones Audio Visuales	17061974000849	20,000.00
19	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Inversiones Y Representaciones V & V S. De	08019013597465	20,000.00
20	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Conexion Informativa	08019003240383	21,739.13
21	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Telejoven	05011973070556	25,000.00
22	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Santa Barbara Vision	16011951000473	25,000.00
23	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Tv Mas	16019012520707	25,000.00
24	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	D & D Publicidad	15211973001409	26,086.96
25	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Comander Producion S	07161969001217	26,086.96
26	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Producciones Periodiscas Andino	08011986011598	26,086.96
27	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Seracomh	08011973091450	26,086.96
28	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Inversiones Izaguirre Lozano	08019014656046	30,000.00
29	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Medios Audiovisuales De Honduras S. De R.L	08019011367355	30,000.00
30	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Producciones Vicente Valladares	08011962076647	30,000.00
31	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Uno Marketing & Publicidad S.A. De C.V.	08019995342788	337,857.14
32	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Sitv	08019010323290	400,000.00
33	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	G y T Publicaciones	08019014623606	416,320.00
34	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Ondas del Oriente	08019009204327	75,000.00
35	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Dos Marketing & Publicidad S.A. De C.V.	08019998380874	260,869.57
36	10/11/2017	256-00	Publicidad y Propaganda	Seracomh	08011973091450	86,956.52
37	27/11/2017	257-00	Servicios de Internet	Hondutel	08019995285054	42,471.01
38	30/11/2017	257-00	Servicios de Internet	Reytel S. De R.L. De C.V. NACIO	05019004475325	15,561.00
			TOTAL EJECUTADO EN EL	MES DE NOVIEMBRE	7	2514,100.47

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ
DIRECTOR FINANCIERO



### Congreso Nacional República de Honduras, C.A.

#### **PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA** MES NOVIEMBRE, 2017 **MATERIALES Y SUMINISTROS**

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
200	1	300-00	MATERIALES Y SUMINISTROS			
1	03/11/2017	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Tcr	08011975069934	74,008.00
2	09/11/2017	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Tcr	08011975069934	63,684.00
3	09/11/2017	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Productos Cruz Abadie S.A. E C.V.	08019006042676	47,000.00
4	14/11/2017	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Leoplast S. De R.L.	08019004002160	30,289.49
5	15/11/2017	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Parrillada Y Restaurante El Torito	08018006043279	9,050.00
6	16/11/2017	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Servitodo S. De R.L.	08019995324372	51,175.00
7	22/11/2017	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Tcr	08011975069934	49,677.00
8	22/11/2017	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Tcr	08011975069934	43,993.00
9	29/11/2017	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Tcr	08011975069934	57,333.00
10	29/11/2017	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Tcr	08011975069934	55,245.00
			TOTAL EJECUTADO EN EL	MES DE NOVIEMBRE		481.454.49

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO Tegucigalpa



#### Congreso Nacional República de Honduras, C.A.

# PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MES NOVIEMBRE, 2017 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARBON

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
1799		330-00	PRODUCTO	S DE PAPEL Y CARBON		
1			En este mes no se re	alizo gasto en la Cuenta de Productos	de Papel y Carbón.	
2						
3						
4						
			TOTAL FIECUTADO EN E	I MES DE NOVIEMBRE		_

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ
DIRECTOR FINANCIERO



#### PAGADURIA ESPECIAL **EJECUCION PRESUPUESTARIA** MES NOVIEMBRE, 2017

MATERIALES DE GUERRA Y SEGURIDAD

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO	
	2000	360-00	MATERIALES DE GUERI	RA Y SEGURIDAD			
1	NOVIEMBRE		En este mes no se realizo ga	asto en la Cuenta Materiales d	de Guerra y Seguridad.	_	
			TOTAL EJECUTADO EN EL MES	DE NOVIEMBRE		<b>-</b> 2	

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO



#### PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MES NOVIEMBRE, 2017

**TEXTILES Y VESTUARIOS** 

No.	CODIGO	FECHA	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO			
7-98	320-00	PROPERTY OF	TEXTILES Y VESTUARIOS			STATE OF THE PARTY OF			
1			En este mes no se realizo gasto en la Cuenta Textiles y Vestuarios						
2									
			TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE I	NOVIEMBRE					

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ CINAN

DIRECTOR FINANCIERO Pegucigalpa



#### PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MES NOVIEMBRE, 2017

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
No.	E COM	390-00	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS		OF THE WAY OF THE	
1	16/11/2017	392-00	Utiles de Oficina y Escritorio	Disproa S.De R.L. De C.V.	08019995290621	14,000.00
2	20/11/2017	394-00	Utencilios de Cocina y Comedor	Pricesmart	05019003078013	2,373.35
3	29/11/2017	396-00	Otros Repuestos y Accesorios Menores	Multisistemas	S/I	1,478.26

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE

17,851.61

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ
DIRECTOR FINANCIERO



# PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA INVERSION FISICA BIENES DE USO NOVIEMBRE, 2017

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO	
		400-00	BIENES EN USO				
1	16/11/2017	425-00	Equipo de Comunicación y Señalamiento	Cocatel	08019995365935	86,417.43	
2							
	TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE BIENES DE USO 86,417.4						

# PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA INVERSION FISICA BIENES DE CONSTRUCCION NOVIEMBRE, 2017

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
		400-00	BIENES DE CONSTRUCCION	•	,	
1	NOVIEMBRE		En este mes no se realizo	gasto en Bienes en Construcción.		5 <del>=</del> :
		TO	TAL EJECUTADO EN EL MES D	E NOVIEMBRE BIENES DE CONSTRUCCION		

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

**DIRECTOR FINANCIERO**